

แบบราคากลางงานก่อสร้างทาง

ปร.4

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านมะเกลือ ตำบลมะค่า อำเภอโนนไทย จังหวัดนครราชสีมา

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร หนา 0.15 เมตร 78.00 เมตร

ไหล่ทางชนิด ลูกกรัง กว้าง 0.50 เมตร

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลมะค่า

ประมาณราคา วันที่ 6 มิถุนายน 2559

ราคาน้ำมัน 24.00-24.99

บาท /ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	FN	ราคาต่อหน่วย คูณFN	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	390.00	1.65	643.50	1.2708	2.03	817.76	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง หนา 5 ซม.	ลบ.ม.	19.50	406.54	7,927.53	1.2708	516.63	10,074.31	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	19.50	99.00	1,930.50	1.2708	125.81	2,453.28	
3	งานคอนกรีต ค.2 (240 ksc)	ลบ.ม.	58.50	1,822.43	106,612.16	1.2708	2,315.94	135,482.73	
	- ค่าแรงงาน	ลบ.ม.	58.50	306.00	17,901.00	1.2708	388.86	22,748.59	
4	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด Ø 19 มม.	กก.	179.07	18.71	3,350.38	1.2708	23.78	4,257.66	
5	เหล็กเส้นกลมผิวขี้ด ขนาด Ø 12 มม.	กก.	69.71	20.83	1,452.02	1.2708	26.47	1,845.22	
6	เหล็กตะแกรงส่วรีจรูป ขนาด Ø 4 มม.	ตร.ม.	390.00	22.00	8,580.00	1.2708	27.96	10,903.46	
	- ค่าแรงงาน	ตร.ม.	390.00	5.00	1,950.00	1.2708	6.35	2,478.06	
7	ค่าแบบข้างคิดตามความยาว 2 ข้าง	ม.	78.00	20.60	1,606.80	1.2708	26.18	2,041.92	
8	ค่าหยอดยางรอยต่อ	ม.	73.00	13.20	963.60	1.2708	16.77	1,224.54	
9	ลูกกรังไหล่ทาง 2 ข้าง	ลบ.ม.	18.72	183.41	3,433.44	1.2708	233.08	4,363.21	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				156,350.92	1.2708		198,690.75	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างโดยประมาณ (-ตัวอักษร-) หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันบาทถ้วน							198,000.00	

(ลงชื่อ)

(นายประเทือง หวังล้อมกลาง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประมาณราคา